УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

08.09.2016 № 519-УГ

г. Екатеринбург

О награждении В.Л. Крупкина знаком отличия Свердловской области

«За заслуги перед Свердловской областью» 111 степени

В соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года № 5-03
«О наградах, почётных званиях Свердловской области и наградах высших

органов государственной власти Свердловской области», Законом Свердловской

области от 23 декабря 2005 года № 123-03 «О знаке отличия Свердловской
области «За заслуги перед Свердловской областью» и по представлению

Правительства Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За особые заслуги в сфере экономического развития _ Свердловской
области наградить знаком отличия Свердловской области «За заслуги

перед Свердловской областью» III степени Крупки11а Владимира Лео11идовича -
первого заместителя генерального директора акционерного общества

«Региональная Строительная Группа - Академическое».

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор

Свердловской обла Е.В. Куйвашев

Отnсчатано ш1я Праоитсnьства Cucaшюnc1toM обnасrи Зао;аJ № 575 T1-1oa)OI 7 О(Х) Jl(3